Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Wiirselen
Stationar
Giiltig ab: 01.07.2024

Wann Uhrzeit Was
01.07.2024  11.00 Uhr = Bewohnerbeirat
02.07.2024  10.30 Uhr = Kreativ-Runde
15.30 Uhr = Mobilitatstraining
03.07.2024 10.30 Unr = Kochgruppe fir “fitte
Bewohner
15.00 Uhr = U-65-Party
04.07.2024 = 10.30 Uhr = Gehirn-Jogging
15.30 Uhr |~ Mobilitatstraining
05.07.2024 = 10.30 Uhr = Ausflug
06.07.2024 = 15.30 Uhr = Waffeltag
07.07.2024  15.30 Uhr = Bingo
08.07.2024 = 15.00 Uhr = Geburtstagscafe
17.00 Uhr = Monikas Vorleserunde
09.07.2024  15.30 Uhr = Mobilitatstraining
10.07.2024  16.00 Uhr = Andacht
11.07.2024 = 10.30 Uhr = Gehirn-Jogging
15.30 Uhr = Mobilitatstraining

Wo
gute Stube
gute Stube

Mehrzweckraum

gute Stube

Cafe

gute Stube
Mehrzweckraum
CHIO

gute Stube

gute Stube

gute Stube

gute Stube

Mehrzweckraum
Mehrzweckraum

gute Stube

Mehrzweckraum

Senioren-Park

carpe diem

Zusatzinfos

Voranmeldung erwtinscht

besuchen Sie die 6ffentliche
Veranstaltung im Café

Voranmeldung erforderlich

der Geburtstagskinder der
Monate 4/5/6. Voranmeldung
erforderlich bis zum
01.07.2024

Okumenische Andacht mit
Herrn Pfarrer Geis



Wann

12.07.2024

13.07.2024
14.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024
19.07.2024
20.07.2024
21.07.2024
22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

27.07.2025

Uhrzeit

09.00 Uhr

17.00 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr

15.30 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
17.00 Uhr

15.30 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

15.30 Uhr

10.30 Uhr
15.30 Uhr
10.30 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

Was

Spieler-Treff

Bunter Nachmittag
Bingo
Mobilitatstraining
Super-Bingo
Mobilitatstraining
Singkreis

Bunter Nachmittag
Bingo

Monikas Vorleserunde

Mobilitatstraining

Frihstlicks- Treff

Dr. Heutgens

Kochgruppe fiir Menschen

mit einer Demenz
Gehirn-Jogging
Mobilitatstraining

Sitz Tanz

Thementag

Spieler-Treff

Kochangebot

gute Stube
gute Stube
gute Stube

Mehrzweckraum
Café

Mehrzweckraum
Foyer

gute Stube

gute Stube

gute Stube

Mehrzweckraum

Café

WB 1,2,3
gute Stube

gute Stube
Mehrzweckraum

Mehrzweckraum

Cafeé

gute Stube
WB 1,2,3

Zusatzinfos

ganztigige Fortbildung der
Alltagsbegleiter

Besuchen Sie unsere
offentliche Veranstaltung

Anmeldung bis zum
15.07.2024 erforderlich .
Unkostenbeitrag

Anmeldung erforderlich

begrenzte Teilnehmer

Besuchen Sie unsere
offentliche Veranstaltung im
Cafe



Wann Uhrzeit Was Wo Zusatzinfos

Anmeldung bis zum
23.07.2024 . Unkostenbeitrag

27.07.2024 18.00 Uhr = Cocktailabend Cafe 25.00 Euro. GenieBen Sie mit
uns einen gemdutlichen
Sommerabend.

28.07.2024  15.30 Uhr = Bingo gute Stube

30.07.2024 15.30 Uhr = Mobilitatstraining Mehrzweckraum

*Anderungen und Abweichungen vorbehalten



